NSD.B - Douilles impact 1/2” 12 pans métriques
Description :
- Doit être utilisée avec les bagues et les
goupilles adaptées.
- Résistant aux contraintes des machines à
chocs.
- Pour tous les serrages énergisés.
- Type d'empreinte : 12 pans.
a [mm] A
[mm]
A
[]
Diamètre
[mm]
Diamètre
D1 [mm]
longueur
[mm]
Longueur
L1 [mm]
12
points
[mm]
Poids
[g]
NSD.10B 10.0 10.0 21.9 16.7 38.0 4.6 12.0 53.0
NSD.11B 11.0 11.0 21.9 18.0 38.0 5.5 12.0 54.0
NSD.12B 12.0 12.0 21.9 19.0 38.0 6.1 12.0 54.0
NSD.13B 13.0 13.0 23.9 20.2 38.0 6.8 12.0 70.0
NSD.14B 14.0 14.0 23.9 21.5 38.0 8.4 12.0 70.0
NSD.15B 15.0 15.0 24.9 23.0 38.0 8.4 12.0 80.0
NSD.16B 16.0 16.0 24.9 24.9 38.0 9.6 12.0 80.0
NSD.17B 17.0 17.0 25.9 25.9 38.0 9.6 12.0 90.0
NSD.18B 18.0 18.0 26.9 26.9 38.0 10.2 12.0 100.0
NSD.19B 19.0 19.0 29.9 29.9 38.0 11.2 12.0 130.0
NSD.20B 20.0 20.0 29.9 29.9 38.0 11.5 12.0 130.0
NSD.21B 21.0 21.0 31.7 31.7 38.0 11.7 12.0 150.0
NSD.22B 22.0 22.0 31.9 31.9 38.0 12.5 12.0 150.0
NSD.23B 23.0 23.0 33.9 33.9 42.0 12.7 12.0 180.0
NSD.24B 24.0 24.0 35.9 35.9 42.0 13.9 12.0 200.0
NSD.26B 26.0 26.0 35.9 37.9 42.0 14.6 12.0 230.0
NSD.27B 27.0 27.0 38.0 39.8 46.0 15.8 12.0 270.0
NSD.28B 28.0 28.0 39.8 46.0 16.7 12.0 270.0
NSD.29B 29.0 29.0 38.0 41.9 46.0 16.7 12.0 280.0
NSD.30B 30.0 30.0 38.0 41.9 46.0 16.7 12.0 280.0
NSD.32B 32.0 32.0 38.0 43.9 46.0 18.3 12.0 280.0
NSD.34B 34.0 34.0 38.0 45.8 46.0 20.0 12.0 300.0
NSD.35B 35.0 35.0 38.0 49.8 50.0 20.0 12.0 410.0
NSD.36B 36.0 36.0 38.0 49.8 50.0 20.0 12.0 420.0
NSD.8B 8.0 8.0 21.9 14.5 38.0 3.6 12.0 50.0
NSD.9B 9.0 9.0 21.9 15.6 38.0 4.1 12.0 50.0